
Smlouva nájmu částí sloupů veřejného osvětlení

uzavřená podle k“ s l
220 l kl násl. zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších

Y »OLŽTĚMpředpisů ,Ftštjš term

l. EVE.; ,v mnü'tžn ,a Éž í O iw..
fu 1071 M

Pronajímatel: Město Frenštát pod Radhoštěm ,.. , .„_ 1. l patonomm x ._l. :'L' Dub

se sídlem: nám. Míru 1v 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Miroslavem Halatinem, starostou
zastoupen: Ing,

IČO: 002978 52

DIČ: C200297852

bankovní spoj ení: KB. as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „pronajímatel “)

Nájemce J aníkův dvůr SJ”.D.

se sídlem: Horečky 890, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Kai-milou Konečnou,zastoupen: Ing. jednatelkou

IČO: 04988761

DIČ: CZ04988761

Bankovní účet:

zapsaná V obchodním rej stříku vedeném u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 65855

(dáIe jen nájemce '9

společně také smluvní strany

l.

Předmět smlouvy

1„ Vlastníkem osvětlení V městaPronajímatel je sloupů veřejného (dále jen „sv0“› majetku

nacházejících se na území města Frenštát pod Radhoštěm, to to zejmena na ulicích: Mí stecká,

6. května1 Rožnovská, Horní, Střelníční, Nádražní, Bezručova, Lomná, Záhuní, Dolní, Pod

Šcnkcm.

2. Předmětem této smlouvy je pronáj em částí pěti sloupů veřejného osvětlení uvedených V

odstavci této smlouvy, (dále jen „předmět nájmu“), za účelem umístění reklamy nebo

orientačního dopravnñto značení komerčních cílů, (dále jen „RZ“), na území města Frenštátu

pod Radhoštěm V souladu :i PRA-201 9-03 Pravidly umísťování reklamních ploch na sloupech

?It stožárech na veřejných prostranstvích města Frenštát pod Radhoštěm, schválených usnesením

Rady města č. 358/15/RM/2019l. dne 15. 5. 2019 (dále jen „Pravidla“] m v souladu

s instalaci reklamních nosičů V Cemku natechnickými požadavky pro uvedenými reklamy

sloupeeh veřejného osvětlení schváleného usnesením Rady města č. 358/1 5/RM/201 911. dne 15.

5. 2019 (dále jen „Ceník“).

3. Bližší specifikace předmětu nájmu, umístění 'il typu informačních tabulí je uvedena V příloze č.

1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Pronajímatel předává a nájemce přijímá do

místa za účelem umístění reklam na V č.1pronájmu (části sloupů) sloupech uvedených příloze

k této smlouvě.

4. Nájetnce prohlašuje, Že se plně seznámil se stavem předmětu nájmu, jakož i stavem jeho okolí,

příj ezdových komunikací apod. před podpisem te'to smlouvy a prohlašuje, že předmět nájmu je

účel a může v souladu touto smlouvou užívat.vhodný pro sjednaný nájmu J'Bj

1.

fat
7



II.

Doba nájmu

Smluvní
strany sjednávají tuto smlouvu na dobu neurčitou, počínaje dnem l. 7. 2019.

III.

Výše nájemného, splatnost VJ platební podmínky

1. Výše nájemného dle této smlouvy činí:

4.500,00 Kč bez IIIHIl /l oboustranné RZ/l rok

4.200,00 Kč bez DPH/ jednostranné RZ/ l rok.

Cena je stanovena v sazbách dle aktuálního Ceníku, který je nedílnou přílohou ě. 2 této

smlouvy, K ceně nájemného bude připočtena DPH dle sazeb platných k datu uskutečnění

zdanitelného plnění.

2. Celková cena nájemného činí 21.900,00 Kč bez DPH /všechny RZ/ 1 rok. Variabilní symbol

9009051219,platby je:

3„ Nájemné bude placeno nájemcem (plátcem DPH) v roční splátcc LLHl základě faktury

vystavené pronajímalelem vždy V měsíci březn u daného kalendářního roku. Datem

zdanitelného plném' je datum Vystavení faktury. Splatnost faktury čím' 14 dnů od data jejich

Nedílnou součás1 bude tvořit fotodokumentace reklamvystavení. faktury instalovaných

s uvedením dam jejich instalace, kterou po provedené instalaci pořídí a doloží Organizační

složka města Frenštát pod Radhoštěm Technicke' služby,

Faktura za období nájmu od l. 7. 2019 do 31. 12. 2019 bude vystavena do 30 dnů od podpisu

této Ze smluvních stran.smlouvy poslední

4. Demontáží reklamy se nájemce nezbavuj e povinností uhradit dlužný nájem

5. Náje'mce je povinen nahlásit písemně pronajímateli skutečnost, od kdy se stává plátcem DPH, a

to do 15. dnů nd data podání přihlášky k registraci.

6. Nájemce je povinen nahlásit písemně pronaj írnateli ukončení registrace, kdy přestává být

plátcem DPH, a to do 15. dnů od data ukončení registrace

7, Pokud skutečností uvedene' v čl. III., odst. 5 nájemce pronajímateli prokazatelně neoznámí 9-1

bude mu vystaven za pronájem daňový doklad, zavazuje se náj emné uhradit včetně DPH.

8, Smluvní pokuta za nedodržení splatnosti závazků náj emee vyplývajících 7 této smlouvy činí

0,05 "/0 z dlužné částky m každý den prodlení až do jejího úplného zaplacení.

9. V případě, že nájemce řádně a včas nezaplatí sjednanou cenu V termínu splatnosti, je

pronaj ímatcl oprávněn odstranit reklamy na náklady nájemce

10, Změní›1i se rozhodné v Závislosti na změně Cenpodmínky pro výší nájemného uvedených

v Ceníku schváleného radou města, dohodly se smluvní strany na změně ve výši nájemného

oznámením pronajímatele o změně podmínek i] současným zasláním nového Ceníku jako

aktuální přílohy č. 2 k této smlouvě. Náj emce sc zavazuje akceptovat zvýšení nájemného

V souvislosti se změnou Změnou SC rozumí schválení nového Ceníkurpodmínek, podmínek

Zvýšení nájemného dle nového aktuálního Ceníku nastane od počátku mčsícc ledna roku

následujícího po roce, ve kterém byl nový aktuální Ceník schválen Radou města

114 Cena mi montáž včetně demontáže RZ \'f-I rovněž řídí Ceníkem a bude náj emcem splacena

jednorázově ”I'll základě faktury vystavené pronajímatelem do 30 dnů od provedení montáže

RZ. Datem zdanitelného plnění je datum Vystavení faktury. Splatnost faktury činí 14 dnů od

data Nedílnou součást bude tvořit O montážijejich vystavení. faktury protokol provedené

vyhotovený v souladu S článkem IV, odstr 9 této smlouvy.

z,


















